 (47) 3377 1336
 camaramunicipal@luizalves.sc.leg.br

 Rua 18 de julho, nº 1204, Centro, Luiz Alves/SC – CEP 89.128-000
 https://www.luizalves.sc.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

Estado de Santa Catarina

P
ág

in
a1

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LUIZ ALVES/SC

Requerimento 90/2021

 O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e com

fundamento no art. 52, §1º, b do Regimento Interno, requer à Mesa Diretora

 Seja encaminhado à Câmara de Vereadores a listagem em dados de todas as faixas

etárias que tomaram a primeira e segunda dose da vacina contra a Covid 19, bem como a

relação  de quantos idosos necessitam da terceira dose ( dose de reforço).

 Justificativa: Todas as informações disponíveis para consulta não trazem os dados

solicitados. A finalidade é o acompanhamento da execução do programa de imunização.

Muitos municípios optaram por divulgar em portais da internet, a relação de munícipes

imunizados diariamente, o que não acontece em nosso município.

 Luiz Alves/SC, 17 de setembro de 2021

LUCAS SCHMITT ERBS

Vereador